-1-

五电教〔2024〕1 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展五通桥区初中生物实验操作培训的

通 知

各初中、九年制学校：

根据四川省教育厅《关于做好 2024 年初中学业水平实验操

作技能考试工作的通知》和乐山市技装处《关于做好 2024 年初

中学业水平实验操作技能考试通知》文件要求，为确保我区 2024

年初中生物实验操作技能测试工作的顺利开展，经研究，区教研

室决定开展五通桥区初中生物实验操作培训，现将有关事项通知

如下：

一、时间和地点

-2-

1.时间：2024 年 4 月 2 日上午 9:30

2.地点：东辰外国语学校（生物实验室）

二、参会人员

1、区教研室：黄青松

2、区电教站：黄梦丹

3、各初中、九年制学校负责本校生物实验操作的老师。（每

校不超过 2 人）

三、培训内容

专题讲座：《五通桥区 2024 年初中生物实验操作测试培训》

黄青松（区教研室）

四、其他事项

请参加培训的教师按时参加，往返注意交通安全，差旅费回

原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 3 月 28 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 3 月 28 日印